A Câmara obriga-se a: 

a) Notificar o fornecedor de qualquer irregularidade encontrada no fornecimento dos produtos; 

b) Efetuar os pagamentos devidos nas condições estabelecidas neste Termo. 

7. DO PREÇO E DO PAGAMENTO:  

I. O valor total da contratação é de R$ 127.470,00 (cento e vinte e sete mil, quatrocentos e 

setenta reais e zero centavos) 

II. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do contrato, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros